
 

 

SENSEO® Original
Kafijas tablešu 
automāts

• Nr. 1 SENSEO® kafijas 
automāts

• SENSEO kafijas pastipr. 
tehnoloģija

• Kraukļmelns

HD7817/60

P
SE
Pā
ga
vir
ilnīgāka, piesātinātāka garša
NSEO® garšas pastipr. tehnoloģija ļauj baudīt izcilu kafiju

rdotākais kafijas automāts SENSEO® pastiprina kafijas garšu, pateicoties SENSEO® 
ršas pastiprināšanas tehnoloģijai. 45 aromāta sprauslas optimāli izsmidzina karsto ūdeni 
s kafijas pupiņām, lai tas saskartos ar visām 50 vienlaikus.

Vienmēr gardas kafijas tase
• Garšas pastiprināšanas tehnoloģija nodrošina SENSEO® kafijas spilventiņu garšas izteiksmību
• Gards kafijas putu slānis, kas apliecina SENSEO® kvalitāti
• Uzlabota kafijas temperatūra pirmajā tasītē
• Automāts ir testēts >10 000 reižu, lai nodrošinātu pastāvīgu kvalitāti

Daudzveidīga kafija katrai situācijai
• Plašs SENSEO® kafijas maisījumu un garšu klāsts

Ātra un vienkārša darbība
• Vienīgais kafijas spilventiņu automāts, kas pagatavo divas tases vienlaicīgi
• Gatavošanas apturēšanas funkcija, lai manuāli kontrolētu gatavošanas tilpumu
• Automātiska izslēgšanās pēc 30 min. enerģijas taupīšanai un drošībai
• Kafijas pagatavošana, tikai pieskaroties pogai



 Manuāla gatavošanas apturēšana

Šis SENSEO® kafijas automāts nodrošina iespēju 
manuāli apturēt gatavošanas ciklu, kad vien vēlaties.

Gards kafijas putu slānis

Izsmalcinātā SENSEO® kafijas izlase un unikālā 
SENSEO® pagatavošanas sistēma nodrošina, ka jūsu 
nevainojamā kafijas tase vienmēr ir ar bagātīgu un 
gardu kafijas putu slāni, kas ir pierādījums labākajai 
garšai un kvalitātei.

Vadība ar vienu pogu

Ar šo kafijas tablešu automātu varat vienkārši 
pagatavot vienu vai divas tases kafijas, izmantojot 
tikai vienu pogu.

Šķirņu un aromātu daudzveidība

SENSEO® ir plašs dažādu kafijas maisījumu un garšu 
klāsts. Katram maisījumam ir neatkārtojama garša, lai 
tas atbilstu jūsu personīgajai gaumei.

1 vai 2 tases vienlaikus

Pagatavojiet vienu vai divas tases gardas SENSEO® 
kafijas mazāk nekā minūtes laikā.

Automātiskā izslēgšanās

SENSEO® kafijas automāts automātiski izslēdzas 
30 minūtes pēc kafijas pagatavošanas, lai samazinātu 
elektroenerģijas izmaksas un garantētu ierīces 
drošību.
HD7817/60

Specifikācijas
Izcelsmes valsts
• Ražots: Polija un Rumānija

Vispārējas specifikācijas
• Kafijas dzērieni: Cafè Créme
• Piemērots: SENSEO® kafijas tabletes
• tasītes vienlaikus: 2
• Vienkārša lietošana un komforts: Izņemama 

pilēšanas paplāte, Gatavošanas apturēšana, 
Automātiskā izslēgšanās

• Viegla tīrīšana un apkope: Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā

• SENSEO kafijas pastipr. tehnoloģija

Apdare
• Pilēšanas paplātes materiāls: Plastmasa
• Snīpja materiāls: Plastmasa
• Boilera materiāls: Metāls un ar stiklu pildīts 

poliamīds
• Ūdens tvertnes materiāls: Plastmasa
• Galvenā korpusa materiāls: Plastmasa

Dizains
• Krāsa: Kraukļmelns

Noturība
• Strāvas patēriņš gaidstāves režīmā: 0,26 W
• Energoefektīva gatavošana: 1450 W
• Ražots no otrreizēji pārstrādātiem materiāliem: 

90% (papīrs un iepakojums)

Serviss
• 2 gadu garantija

Tehniskā specifikācija
• Ūdens boileri: 1
• Frekvence: 50 Hz
• Divu tasīšu pagatavošanas laiks: <60 sek.
• Vienas tasītes pagatavošanas laiks: 30 sek.
• Ūdens tvertnes ietilpība: 0,7 l
• Maks. tasītes augstums: 100 mm
• Vada garums: 0,8 m
• Spriegums: 220-240 V
• Sūkņa spiediens: 1 bar

Svars un izmēri
• Izstrādājuma izmēri (PxAxG): 213 x 315 x 330 mm
• Produkta svars: 1,70 kg
• Iepakojuma izmēri (PxDzxA): 230 x 392 x 365 mm
• Svars (t.sk.iepakojums): 2,3 kg
•

Izlaides datums  
2018-05-08

Versija: 8.0.1

EAN: 08 71010 37432 24

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Kafijas tablešu automāts
Nr. 1 SENSEO® kafijas automāts SENSEO kafijas pastipr. tehnoloģija, Kraukļmelns

http://www.philips.com

